Japan Investigation Service Association

一般社団法人 日本調査業協会
日調協発第 32-26 号

令和 2 年 8 月７日

一般社団法人 日本調査業協会

正 会 員 各 位

一般社団法人 日本調査業協会

会 長 大藤 良治

令和２年度 第７回定時総会開催のお知らせ（通知）

  残暑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は協会活動に格別の

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の定時総会開催について、下記のとおりお知らせいたします。

「出欠席・委任状・議決権行使書」は別途（往復ハガキ）にてご案内をいたします。

また、議案等の詳細は「会員専用ページ」より総会資料でご確認をお願いします。

  なお、正会員の皆様には、コロナウィルス感染防止対策として、定時総会への来場を控

えていただき、委任状又は議決権行使書による決議にご理解ご協力をお願い致します。

記

令和２年度 第７回定時総会

                 （日調協通算：第３５回）

開催月日 令和２年９月１１日（金）

開催時間 １４時００分～１７時００分

会  場 （一社）日本調査業協会 ４階会議室

議  案 令和元年度決算および令和２年度予算（案）について

第１号議案． 令和元年度 事業活動報告書   決議承認の件

第２号議案． 令和元年度 収支決算報告    決議承認の件

第３号議案． 令和２年度 事業計画（案）   決議承認の件

第４号議案． 令和２年度 予算（案）     決議承認の件

第５号議案． 役員改選            決議承認の件

その他． 諸規程改訂について

以上

令和２年度 定時総会

会 場：（一社）日本調査業協会 会議室